ZAEACZNIK NR 12 DO UCHWALY RADY MIEJSKIEJW  StUBICACH
NR 1V/19/07 Z DNIA 14 lutego 2007r
WIELOLETNI PROGRAM INWESTYCYJNY NA LATA

2008-2012

ZALACZNIK NR 3 DO UCHWALY RADY MIEJSKIEJ W SEUBIACACH
NR X1/78/07 Z DNIA 26 wrze$nia 2007r.
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Rolnictwo i
Lowiectwo

7.350.000

23.100.000]|

30.450.000]

2.025.000

5.100.000

7.125.000

3.275.000

9.200.000

12.475.000)

1.050.000

5.050.000

6.100.000]

500.000

1.750.000

2.250.000

500.000

2.000.000

2.500.000

7.350.000

23.100.000|

30.450.000]

Budowa
kanalizacji dla
sofectwa Drzecin

2007

2010

650.000

2.250.000

2.900.000]

150.000

1.000.000

1.150.000

500.000

1.000.000)

1.500.000§

250.000

250.000]

650.000]

2.250.000]

2.900.000]

Budowa
kanalizacji Os.
Krasinskiego ul
Wojska
Polskiego

2008|

2010

625.000

1.875.000

2.500.000]

125.000

375.000

500.000]

500.000

1.000.000

1.500.000]

500.000

500.000]

625.000]

1.875.000]

2.500.000]

Modernizacja
kanalizacji
nsanitarnej
miasta Slubice

2008

20104

2.500.000}

7.500.000

10.000.000§

500.000

1.000.000

1.500.000]

500.000

1.500.000

2.000.000¢

500.000

1.500.000}

2.000.000}

500.000

1.500.000

2.000.000}

500.000

2.000.000}

2.500.000

2.500.000

7.500.000}

10.000.000§

Budowa
kanalizaci
sanitarnej Liséw
Golice , Gorzyca

2007

2009

975.000

3.375.000

4.350.000}

475.000

2.000.000

2.475.000]

500.000

1.375.000)

1.875.000§

975.000]

3.375.000]

4.350.000}

Budowa
kanalizcji
sanitarnej
Swiecko,
Rybocice ,
Kunice

2008

2011

750.000

2.250.000

3.000.000]

250.000

250.000]

250.000

1.000.000)

1.250.000]

250.000

1.000.000

1.250.000

250.000

250.000]

750.000]

2.250.000]

3.000.000}

Budowa
kanalizacji Os.
Widok Il etap

2008

20104

300.000

900.000

1.200.000]

100.000

100.000]

200.000

700.000

900.000]

200.000

200.000]

300.000]

900.000]

1.200.000}

Budowa
kanalizacji
sanitarnej Os.
Sloneczne

2007

2008}

75.000

525.000

600.000]

75.000

525.000

600.000]

75.000]

525.000]

600.000]

Budowa
kanalizacji
sanitarnej ul.
takowa
Kunowice

2008

2009

100.000

300.000

400.000]

100.000

200.000

300.000]

100.000

100.000]

100.000]

300.000]

400.000§

Modernizacja
sieci
wodociagowej
sofectwo Golice

2008

2010

200.000

600.000

800.000]

100.000

100.000

100.000

400.000

500.000]

200.000

200.000]

200.000]

600.000]

800.000]

10

Modernizacja
sieci
'wodociagowej
sotectwo Swieckol

2008

2010

100.000

300.000

400.000]

100.000

200.000

300.000]

100.000

100.000

100.000

300.000]

400.000]

11

Modernizacja
sieci
wodociagowej
sofectwo
Kunowice

2008

2010

125.000

375.000

500.000]

50.000

50.000

75.000

275.000

350.000]

100.000

100.000

125.000

375.000]

500.000]

12

Modernizacja
sieci
wodociagowej
sofectwo Kunice ,
Plawidio

2008

2010

100.000

300.000

400.000]

100.000

200.000

300.000]

100.000

100.000

100.000

300.000]

400.000]

13

Modernizacja
sieci
wodociagowej
sofectwo Drzecin

2008|

2010

100.000

300.000

400.000]

100.000

200.000

300.000]

100.000

100.000]

100.000]

300.000]

400.000]

14

Modernizacja
sieci
wodociagowej
miasto Stubice

2008|

2010

750.000

2.250.000

3.000.000]

100.000

100.000]

350.000

1.250.000

1.600.000]

300.000

1.000.000

1.300.000]

750.000]

2.250.000]

3.000.000

600

Transport i
taczno $é

9.246.050|

31.660.950)

40.907.000

2.613.420)

10.509.380

13.122.800

4.382.630

13.426.570

17.809.200

1.250.000

4.725.000)

5.975.000

1.000.000

3.000.000}

4.000.000]

9.246.050)

31.660.950]

40.907.000]

15

Budowa ulic
Jeziorna ,
Szkolna, Zielona
Kunowice

2008

2009

625.000

1.875.000

2.500.000]

125.000

875.000

1.000.000

500.000

1.000.000)

1.500.000]

625.000]

1.875.000]

2.500.000]

16

Budowa drég
Osiedle Kréléw
Polskich

2008

20104

625.000

1.875.000

2.500.000§

125.000

125.000]

500.000

1.000.000)

1.500.000}

875.000

875.000]

625.000]

1.875.000}

2.500.000}

17

Budowa drogi ul.
Krasiniskiego

18

Modernizacja ul.
Pitsudskiego

2009

2008

2010

250.000

750.000

1.000.000]

2009

125.000

375.000

500.000]

125.000

300.000

425.000]

150.000

550.000

75.000

700.000]

100.000

200.000

300.000]

250.000]

750.000]

1.000.000]

75.000)

125.000

375.000]

500.000]




19

Modernizacja ul.
Narutowicza

2008

2009}

125.000

375.000

500.000]

125.000

300.000

425.000]

75.000]

75.000]

125.000]

375.000]

500.000]

20

Budowa ul.
Klonowa i Prosta

2007

2009

300.000

900.000

1.200.000]

200.000

700.000

900.000]

100.000

200.000

300.000]

300.000]

900.000]

1.200.000]

21

Modernizacja ul.
Powstancow
Wielkopolskich

2009

2010

250.000

750.000

1.000.000]

200.000

500.000

700.000]

50.000

250.000

300.000]

250.000]

750.000]

1.000.000]

22

Modernizacja
ul.Konst. 3 Maja

2008

2009

375.000

1.125.000

1.500.000]

275.000

725.000

1.000.000

100.000

400.000

500.000]

375.000]

1.125.000]

1.500.000]

23

Budowa drég Os.
Sloneczne
Kunowice

2008

2009

300.000

900.000

1.200.000§

200.000

700.000

900.000]

100.000

200.000

300.000]

300.000]

900.000]

1.200.000]

24

Budowa drég
Osiedle Widok
Kunowice

2010

2019

2.000.000

6.000.000

8.000.000]

1.000.000)

3.000.000

4.000.000

1.000.000)

3.000.000

4.000.000|

2.000.000]

6.000.000]

8.000.000}

25

Budowa drogi
przy wale Stubice:
Nowy Lubusz

2008

20104

375.000

1.125.000}

1.500.000]

75.000

425.000

500.000]

200.000

500.000

700.000]

100.000

200.000

300.000]

375.000]

1.125.000}

1.500.000}

26

Budowa drogi
Stubice-Swiecko
(Pod Wiaduktem)

2008

209

450.000]

1.350.000

1.800.000]

150.000

850.000

1.000.000

300.000

500.000

800.000]

450.000]

1.350.000]

1.800.000

27

Budowa
chodnikéw w
sofectwach
Slubice

2008

2010§

250.000

750.000

1.000.000¢

100.000

100.000]

150.000

550.000

700.000]

200.000

200.000]

250.000]

750.000]

1.000.000}

28

Droga do KSSE

2008

2009

1.425.000

4.275.000

5.700.000]

425.000

2.000.000

2.425.000]

1.000.000

2.275.000

3.275.000)

1.425.000

4.275.000}

5.700.000}

29

Droga ul. £akowa|
w Kunowicach

2008

2009

300.000

900.000

1.200.000]

100.000

300.000

400.000]

200.000

600.000

800.000]

300.000]

900.000]

1.200.000]

30

Rozbudowa
infrastruktury

szerokopasmowe
go dostgpu do
Intenetu na
terenie gminy
Stubice

2008

2009}

1.471.050]

8.335.950

9.807.000§

588.420

3.334.380)

3.922.800

882.630

5.001.570

5.884.2004

1.471.050]

8.335.950)

9.807.000]

700

Gospodarka
mieszkaniowa

12.800.000

29.950.000

42.750.000

2.800.000

5.850.000

8.650.000

800.000

4.950.000

5.750.000}

2.800.000

5.850.000

8.650.000]

3.300.000

6.650.000

9.950.000

3.100.000

6.650.000

9.750.000

12.800.000

29.950.000]

42.750.000]

31

Budowa
mieszkan
socjalnych

2007

2012

8.300.000

3.600.000

11.900.000]

2.100.000

900.000

3.000.000]

100.000

100.000]

2.100.000

900.000

3.000.000]

2.100.000

900.000

3.000.000]

1.900.000

900.000

2.800.000]

8.300.000]

3.600.000]

11.900.000]

32

Kwartaty do
rewitalizacji
Nadodrzanska -
Jednosci
Robotniczej-

2008

2012

700.000

4.250.000

4.950.000]

100.000

850.000

950.000]

100.000

850.000

950.000]

100.000

850.000

950.000]

200.000

850.000

1.050.000]

200.000

850.000

1.050.000

700.000]

4.250.000]

4.950.000)

33

Kwartaty do
rewitalizacji
Pitsudskiego-
Wojska
Polskiego -
Boh.Warszawy

2008

2012

700.000

4.250.000

4.950.000]

100.000

850.000

950.000]

100.000

850.000

950.000]

100.000

850.000

950.000]

200.000

850.000

1.050.000]

200.000

850.000

1.050.000

700.000]

4.250.000]

4.950.000)

34

Kwartaty do
rewitalizacji
Zeromskiego -
Konopnickiej -
Asnvka

2008

2012

600.000

3.400.000

4.000.000]

100.000

600.000

700.000]

100.000

600.000

700.000]

100.000

600.000

700.000]

150.000

800.000

950.000]

150.000

800.000

950.000

600.000]

3.400.000}

4.000.000}

35

Kwartaty do
rewitalizacji
Paderewskiego -
Narutowiczsa

2008

2012

600.000

3.400.000

4.000.000}

100.000

600.000

700.000]

100.000

600.000

700.000]

100.000

600.000

700.000]

150.000

800.000

950.000]

150.000

800.000

950.000]

600.000]

3.400.000]

4.000.000}

36

Kwartaty do
rewitalizacji
Zwirki | Wigury-
tokietka

2008

2012

600.000

3.400.000

4.000.000}

100.000

600.000

700.000

100.000

600.000

700.000]

100.000

600.000

700.000]

150.000

800.000

950.000]

150.000

800.000

950.000]

600.000]

3.400.000]

4.000.000

37

Kwartaty do
rewitalizacji
Daszynskiego-
Zeromskiego-
Reja

2008

2012

600.000

3.400.000

4.000.000}

100.000

600.000

700.000

100.000

600.000

700.000]

100.000

600.000

700.000]

150.000

800.000

950.000]

150.000

800.000

950.000]

600.000]

3.400.000]

4.000.000}

38

Kwartaty do
rewitalizacji 1
Maja -Kosciuszki-
Wroctawska-
Mierostawskiego

2008

2012

700.000

4.250.000

4.950.000}

100.000

850.000

950.000]

100.000

850.000

950.000]

100.000

850.000

950.000]

200.000

850.000

1.050.000

200.000

850.000

1.050.000

700.000]

4.250.000}

4.950.000}

750

Administracja
publiczna

538.000

1.947.000

2.485.000

156.000

432.000

588.000

191.000

810.000

1.001.000

191.000

705.000

896.000]

538.000]

1.947.000]

2.485.000)

39

SEMS-System z
Zarzadzania
Odnawialnymi
Zrédtami Energii

2008

2010

415.000

1.250.000

1.665.000}

115.000

40

Usprawnienie
stanowienia
aktow prawa
miejscowego
oraz aktow
administracyjnyc
h poprzez
szkolenia
urzednikow

2008

2010

15.000

85.000

100.000]

5.000|

235.000

25.000

350.000]

30.000

150.000

5.000|

550.000

35.000

700.000]

150.000

465.000]

615.000]

415.000]

1.250.000]

1.665.000]

40.000

5.000|

25.000

30.000

15.000

85.000)

100.000




41

Modernizacja
procesow
zarzadzania w
Urzedzie

2008

2010

15.000

85.000

100.000]

5.000|

42

Podnoszenia
jakosci ustug
$wiadczonych
przez Biuro
Obstugi
Interesanta

2008

20104

9.000

51.000

60.000]

3.000

43

Stworzenia
systemu
komunikacji
wewnetrznej w
Urzedzie
Miejskim.

2008

2010

9.000

51.000)

60.000]

3.000|

a4

Inkubator
Przedsiebiorczo$
ci

2008

2010

75.000

425.000

500.000]

25.000

25.000

11.000|

11.000}

125.000

30.000

14.000

14.000

150.000

5.000|

3.000

3.000|

25.000

35.000

20.000

20.000

150.000

40.000

5.000|

25.000

30.000

15.000

85.000)

100.000

23.000

3.000

20.000

23.000]

9.000]

51.000]

60.000]

23.000

3.000|

20.000

23.000

9.000

51.000]

60.000]

175.000]

25.000

150.000

175.000

75.000

425.000]

500.000

754

Bezpieczenstwo
publiczne i
ochrona
przeciwpozarowa

75.000,

225.000

300.000

75.000

125.000

200.000

100.000

100.000]

75.000

225.000]

300.000]

45

Modernizacja
gminnego
magazynu
przeciw. W
Kunowicach

2008

2009

75.000

225.000

300.000]

75.000

125.000

200.000]

100.000|

100.000]

75.000

225.000]

300.000]

801

Oswiata i
wychowanie

1.250.000

3.750.000

5.000.000

500.000

2.750.000

3.250.000

750.000

1.000.000

1.750.000}

1.250.000]

3.750.000]

5.000.000

46

Budowa
Przedszkola
Samorzadowego
nr 2 w Stubicach

2009

2010§

1.250.000

3.750.000

5.000.000]

500.000

2.750.000)

3.250.000

750.000

1.000.000

1.750.000§

1.250.000]

3.750.000]

5.000.000]

900

Gospodarka
komunalna i
ochrona
$rodowiska

15.275.000

17.665.759

32.940.759

3.025.000

5.915.759|

8.940.759|

3.600.000

7.750.000

11.350.000§

1.050.000

4.000.000

5.050.000]

800.000

800.000]

800.000

800.000]

15.275.000

17.665.759

32.940.759

47

Przeprawa
promowa w
Nowym Lubuszu

2008

2010

625.000

1.875.000

2.500.000]

125.000

375.000

500.000]

250.000

1.000.000|

1.250.000]

250.000

500.000

750.000]

625.000]

1.875.000]

2.500.000f

48

Reuwitalizacja
kwartatu
Zeromskiego

2008

2010

1.700.000)

6.000.000

7.700.000]

700.000

3.000.000

3.700.000]

1.000.000

3.000.000

4.000.000

1.700.000

6.000.000]

7.700.000f

49

Reuwitalizacja
kwartatu 1 -go
Maja

2008

2011

2.200.000)

7.500.000

9.700.000]

1.200.000)

2.500.000

3.700.000]

1.000.000

2.500.000

3.500.000

2.500.000

2.500.000]

2.200.000]

7.500.000]

9.700.000

50

Budowa portu
rzecznego w
Stubicach

2008|

2010

750.000

2.250.000

3.000.000]

200.000

200.000]

550.000

1.250.000

1.800.000

1.000.000

1.000.000]

750.000]

2.250.000]

3.000.000]

51

Zakup statku
rzrcznego

2008|

2009

40.759

40.759

40.759

40.759

40.759

40.759

52

Odbudowa
bazaru OSiR

2007

2022

10.000.000

10.000.000]

800.000

800.000]

800.000

800.000

800.000

800.000]

800.000

800.000]

800.000

800.000

10.000.000]

10.000.000

921

Kultura i ochrona
dziedzictwa

naredoweqo

150.000

450.000

600.000

150.000

450.000

600.000

150.000

450.000]

600.000

53

Sala SMOK
Slubice

2008

2008}

150.000

450.000

600.000]

150.000

450.000

600.000]

150.000]

450.000§

600.000]

926

Kultura fizyczna i
sport

14.600.000]|

45.625.000

60.225.000]

3.775.000

11.550.000

15.325.000

6.575.000

18.875.000

25.450.000

4.250.000

11.200.000

15.450.000

4.000.000

4.000.000|

14.600.000]

45.625.000]

60.225.000

54

Sciezki rowerowe
Stubice -
Kunowice- Stare
Biskupice

2008

2010

300.000

900.000

1.200.000§

50.000

200.000

250.000]

150.000

400.000

550.000]

100.000

300.000

400.000

300.000]

900.000]

1.200.000]

55

Sciezki rowerowe
wzdtuz granicy
Polsko -
Niemieckiej

2008

2010

400.000]

1.200.000

1.600.000}

100.000

200.000

300.000]

200.000

500.000

700.000]

100.000

500.000

600.000

400.000]

1.200.000]

1.600.000]

56

Sciezki rowerowe
Drzecin -Nowy
Lubusz

2008|

2010

200.000

600.000

800.000]

50.000

100.000

150.000]

100.000

300.000

400.000§

50.000

200.000

250.000

200.000]

600.000]

800.000]

57

Budowa hali
sportowej

2008|

2011

4.500.000

15.000.000

19.500.000]

1.000.000

3.000.000

4.000.000]

2.000.000

4.000.000

6.000.000]

1.500.000

4.000.000

5.500.000

4.000.000

4.000.000]

4.500.000]

15.000.000]

19.500.000f

58

Modernizacja
bazy hotelowej
OSiR

2008

2010

500.000

1.500.000

2.000.000]

100.000

500.000

600.000]

400.000

800.000

1.200.000}

200.000

200.000

500.000]

1.500.000}

2.000.000]

59

Budowa boiska o
sztucznej
nawierzchni
OSIR Slubice

2008

2009

625.000

1.875.000

2.500.000]

500.000

1.500.000

2.000.000]

125.000

375.000

500.000]

625.000]

1.875.000]

2.500.000]

60

Modernizacja
basenu OSIR

2008|

2010

1.500.000

4.500.000

6.000.000]

200.000

200.000]

800.000

2.500.000

3.300.000]

500.000

2.000.000

2.500.000

1.500.000]

4.500.000]

6.000.000]

61

Budowa boiska o
nawierzchni
sztucznej trawy
SP 2

2007

2008]

75.000

100.000

175.000]

75.000

100.000

175.000

75.000

100.000]

175.000




62

Budowa boiska
wielofunkcyjnego
0 nawierzchni
sztucznej - SP nrf
2

2007

2008]

75.000

75.000)

75.000

75.000

75.000]

75.000]

63

Budowa boiska o
nawierzchni
sztucznej Golice

2007

2008]

125.000

375.000

500.000]

125.000

375.000

500.000]

125.000

375.000]

500.000]

64

Modernizacja
basenu
Przedszkole nr 4

2007

2008]

75.000

375.000

450.000]

75.000

375.000

450.000]

75.000

375.000]

450.000]

65

Modernizacja sali
gimnastycznej
SPnrl

2007

2008

300.000

1.125.000

1.425.000

300.000

1.125.000|

1.425.000]

300.000]

1.125.000]

1.425.000]

66

Budowa Sali
gimnastycznej
Gimnazjum nr 1

2008

2009

1.000.000

3.000.000

4.000.000}

200.000

1.000.000

1.200.000

800.000

2.000.000

2.800.000]

1.000.000

3.000.000]

4.000.000}

67

Budowa krytej
plywalni - basen
w Stubicach

2008

2010

5.000.000

15.000.000

20.000.000§

1.000.000)

3.000.000

4.000.000

2.000.000

8.000.000

10.000.000]

2.000.000

4.000.000|

6.000.000]

5.000.000]

15.000.000]

20.000.000

Razem

61.284.050

154.373.709

215.657.759

15.119.420

42.682.139

57.801.559

19.573.630

56.111.570

75.685.200

10.591.000

31.530.000

42.121.000

5.600.000

15.400.000

21.000.000

4.400.000

8.650.000

13.050.000

61.284.050

154.373.709

215.657.759




